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トップクラスの測定性能と低価格を実現した
コンパチブルSpO2センサ

新生児・幼児・小児・成人のより細かい患者のクラス分けが可能に

患者負担を軽減する伸縮性に優れた不織布素材を使用したタイプを用意

CE等の国際基準を取得した海外で実績がある高品質製品

ディスポオキシプローブ
コンパチブルSpO2センサ

オランテック



コンパチブルSpO2センサ

メダプラスト（成人指用） メダプラスト（小児指用）

メダプラスト（成人指/新生児足指用） メダプラスト（幼児足指用）

ラップセンサ（成人指/新生児足指用） ラップセンサ（小児指/幼児足指用）

成人40㎏以上の手指

成人40㎏以上
小児10～50㎏の手指

小児10-50㎏の手指
乳児3-20㎏足指

幼児3～20㎏の足手指
新生児３㎏以下足趾

成人40㎏以上の手指
新生児３㎏以下足趾

Nellcor

GE 
Healthcare

型番対応メーカー対象患者

メーカー コネクター形状 型番 メーカー コネクター形状 型番

コード長
SSD-043-S09AN
SSD-043-S16AN
SSD-018-S09AN
SSD-019-S09AN
SSD-001XC-S09AN

成人/新生児

90㎝
160㎝
90㎝
90㎝
90㎝

日本光電

Nellcor

GE Healthcare

型番対応メーカー対象患者 コード長
SSD-043-S09PI
SSD-043-S16PI
SSD-018-S09PI
SSD-019-S09PI
SSD-001XC-S09PI

幼児

90㎝
160㎝
90㎝
90㎝
90㎝

日本光電

Nellcor

GE Healthcare

型番対応メーカー対象患者 コード長
SSD-043-W09AN
SSD-043-W16AN
SSD-040-W09AN
SSD-018-W09AN
SSD-019-W09AN
SSD-001XC-W09AN

成人/新生児

90㎝
160㎝
90㎝
90㎝
90㎝
90㎝

日本光電

Nellcor

Nonin

GE Healthcare

型番対応メーカー対象患者 コード長
SSD-043-W09II
SSD-043-W16II
SSD-018-W09II
SSD-019-W09II
SSD-001XC-W09II

成人/新生児

90㎝
160㎝
90㎝
90㎝
90㎝

日本光電

Nellcor

GE Healthcare

型番対応メーカー対象患者 コード長
SSD-043-W09AA
SSD-043-W16AA
SSD-018-W09AA
SSD-019-W09AA
SSD-001XC-W09AA

成人

（24本/箱）

90㎝
160㎝
90㎝
90㎝
90㎝

日本光電

Nellcor

GE Healthcare

型番対応メーカー対象患者 コード長
SSD-043-W09PP
SSD-043-W16PP
SSD-018-W09PP
SSD-019-W09PP
SSD-001XC-W09PP

小児用

（24本/箱）

（24本/箱） （24本/箱）

（24本/箱） （24本/箱）

90㎝
160㎝
90㎝
90㎝
90㎝

日本光電

Nellcor

GE Healthcare

Nonin018シリーズ 040シリーズ

001XCシリーズ019シリーズ

日本光電

メーカー コネクター形状 型番

043シリーズ
SSD-043-XXXXX

SSD-040-XXXXXSSD-018-XXXXX

SSD-019-XXXXX SSD-001XC-XXXXX

ORA-24-12-1

クラス分類：Ⅰ
医療機器届出番号：13B1X00143000364

ディスポオキシプローブ

※コード長の誤差は±10%です。※本カタログ記載の形状、仕様は予告なく変更することがあります。※この
カタログに記載されている各メーカー名および製品番号は、各該当製造会社殿の登録された名称または商標
です。またOrantechが該当各社の保証を得ているもしくは何らかの提携関係にあることを意味しておりません。

販売名：ディスポ オランテックセンサ
一般名称：単回使用パルスオキシメータプローブ

HomePage https://www.aivision.co.jp/

お問い合わせは

製造販売業者

製造業者

HomePage: https://orantech.com/

株式会社 アイビジョン
〒113-0033 東京都文京区本郷2-15-13 御茶ノ水ウイングビル7F
TEL.03-5615-8612  FAX.03-5615-8613


